
                                                                                                                                                            

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РАКИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

30.03.2020                                                                                                           № 4 

с. Ракиты 

 

О протесте прокурора Рубцовского района 

на решение Ракитовского сельского Собрания 

депутатов от 19.06.2017 № 20 «Об утверждении  

правил землепользования и застройки части  

территории муниципального образования  

Ракитовский сельсовет Рубцовского района  

Алтайского края» 

 

Рассмотрев  протест прокурора Рубцовского района на решение 

Ракитовского сельского Собрания депутатов от 19.06.2017 № 20 «Об 

утверждении правил землепользования и застройки части территории 

муниципального образования Ракитовский сельсовет Рубцовского района 

Алтайского края»,  Ракитовское сельское Собрание депутатов 

РЕШИЛО: 

1. Протест прокурора Рубцовского района на  решение от 19.06.2017 

№ 20 «Об утверждении Правил землепользования и застройки части 

территории муниципального образования Ракитовский сельсовет Рубцовского 

района Алтайского края» удовлетворить в полном объеме. 

2. В целях устранения нарушений законодательства, поручить  

Администрации Ракитовского сельсовета,  подготовить проект нормативного 

правового акта о внесении изменений в решение от 19.06.2017 № 20 «Об 

утверждении Правил землепользования и застройки части территории 

муниципального образования Ракитовский сельсовет Рубцовского района 

Алтайского края», для рассмотрения его на очередной сессии сельского  

Собрания депутатов.     

3.  Уведомить письменно прокурора Рубцовского района о принятом 

решении. 

 

  Глава сельсовета                                                      М.М. Галуцкий    


